
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  613/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 21 lutego  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.) i 

§ 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok po stronie wydatków 

wynosi: 

 

 wydatki    49 262 333,00 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 32 213 181,00  zł 

b) wydatki majątkowe 17 049 152,00  zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe na usuwanie skutków wichury i pożaru w gminie 

w kwocie 6.000 zł, z rezerwy ogólnej na zakup energii w obiektach sportowych  w kwocie 50 000 zł oraz między 

paragrafami z pomocy społecznej i rodzinie. 



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 613/22 Burmistrza Wąsosza
z dnia 21 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 185 950,00 -56 000,00 129 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 950,00 -56 000,00 129 950,00

4810 Rezerwy 185 950,00 -56 000,00 129 950,00

852 Pomoc społeczna 2 153 711,00 6 000,00 2 159 711,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 046 700,00 0,00 1 046 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 200,00 2 300,00 667 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -2 300,00 45 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 360 300,00 0,00 360 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 000,00 -4 080,00 258 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 4 080,00 16 580,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 6 000,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 6 000,00 18 000,00

855 Rodzina 6 834 688,00 0,00 6 834 688,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 845 000,00 0,00 2 845 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -3 871,00 26 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 871,00 3 871,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 269 500,00 0,00 3 269 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 7 800,00 143 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -7 800,00 7 200,00

85504 Wspieranie rodziny 69 100,00 0,00 69 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 -800,00 50 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 800,00 2 200,00

926 Kultura fizyczna 222 000,00 50 000,00 272 000,00

92601 Obiekty sportowe 57 000,00 50 000,00 107 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 50 000,00 80 000,00

Razem: 49 262 333,00 0,00 49 262 333,00

BeSTia Strona 1 z 1


